ל של " את הסך הנ ביחד ולחוד לשלם לתובעות1-2-3 אני מחייב את הנתבעים   .22

לשלם , ביחד ולחוד, 1-2-3 וכן אני מחייב את הנתבעים, להיום,  ₪)שבעים אלף (70,000

מיום הוצאתו בפועל של בצירוף ריבית והפרשי הצמדה (לתובעות את הוצאות המשפט 

ארכה .  להיום, ₪)שלושים ושלושה אלף (33,000ד בסך "ט עו"וכן שכ) כל פריט

.31.07.13ל עד יום "הנ ₪ 70000לתשלום הפיצוי של 

.בהעדר הצדדים, 2013 יוני 18, ג"תמוז תשע' י,  היוםוהודע בפומבי ניתן 

שופט בכיר